



פרוטוקול מליאה מס' 03/21

מישיבת מליאת המועצה

שהתקיימה ב- 25/4/2021

נוכחים: חנן גינת – יו"ר, אמנון שמעוני – קיבוץ יהל, דניאל בורשטיין – קיבוץ לוטן, יפתח הופמן – קיבוץ יטבתה, דובי גולדמן – קיבוץ יטבתה, גיל בסין – קיבוץ גרופית, מרסל דבאווי – קיבוץ קטורה, אלון שמי – קיבוץ נאות סמדר, גולן שמואל – שחרות, אסף הולצר – קיבוץ סמר, אליאור אלון – באר אורה, יהודה קרן – קיבוץ אילות, אסתי פדרמן – קיבוץ אליפז

חסרים: עופר צעירי – קיבוץ נווה חריף

משתתפים: הדס שפירא – מנכ"לית, רויטל טריפלר – גזברית, רונית בודהנה – תקציבאית, ניצן גלוסמן – דובר המועצה, סמדר אוחיון – מנהלת לשכת ראש המועצה, אבי רמות – מנהל אגודת המים, דורון אלפסי – מנהל תברואה, יעקב מנשה – רישוי עסקים ואכיפה, מירב עפרוני – מנהלת משאבי אנוש, איתי שני – שטחים פתוחים

על סדר היום:

1. עדכוני ראש המועצה
2. אישור פרוטוקול הנהלה 02/21
3. אישור פרוטוקול מליאה 02/21
4. הצגת וועדת שטחים פתוחים- הרכב הוועדים ונושאים גדולים שעל סדר היום- מוזמן איתי שני
5. ארנונה- היכן מושקעת הארנונה שלנו?
6. אישור מדיניות אכיפה בנושא זבובים ויתושים- מוזמנים יעקב מנשה, איתי זומרפרוינד, דורון אלפסי
7. תחשיב המים המושבים- מוזמן איתי זומרפרוינד
8. קרן שיפורים- פתיחת חשבון בנק ייעודי
9. דיון בנושא אישור עבודה נוספת ליעקב מנשה
10. אישור דוחות כספיים ועדים מקומיים (סמר, אילות, גרופית)
11. עדכון מחזקי כרטיסים במרכבה.
12. אישור תבר"ים – מצ"ב טבלה

1. עדכוני ראש המועצה

נחילי ארבה- הגיעו לחבל אילות מהערבה התיכונה, מקורם בערב הסעודית. נזק עיקרי בערנדל, חשש להתרבות. **סוגיות חינוכיות-** בשיח לקראת השנה הבא ולאחר דיונים ובחינת המשמעויות, הוחלט להעלות לאישור המליאה בחודש יוני את הצעת **המעבר ל 5 ימי לימוד בשבוע בבתי הספר נוף אדום ומעלה שחרות**. למידה במתכונת זו קיימת בחלק גדול מהמועצות האזוריות. בימי השישי, בשנת הלימודים הנוכחית, יינתן מענה ליושבים שיבקשו לארגן כוללות, כמו כן נוף אדום יפעיל פעילות חברתית לכיתות א-ד או עד ו. בחודש מאי יתקיימו דיונים נוספים בנושא עם רכזי החינוך ומנהלי הקהילות. החלטה כאמור, תתקבל במליאת חודש יוני 2021.

קורונה- חזרה לשגרה בזהירות ואחריות. בחבל ישנם עדיין 800 איש שבחרו שלא להתחסן. כרגע אין חולים. לבקשת הישובים, אנו בוחנים את האפשרות לקיום בדיקות קורונה במרפאה האזורית.

ביקור שר החקלאות אלון שוסטר בחבל- הועלו מספר נושאים מרכזיים, ביניהם תוספת מים לחקלאות, תמיכה במו"פ החקלאי, תמיכה בחידוש דרכים חקלאיות. השר עזר לנו בהסדרת נושא המתנדבים ההודים.

תוכנית מנהיגות לצעירים- בהובלה של ענבר רכזת קליטה וצעירים.

קיר פסיפס חדש- בחזית מבנה הלובי גלריה, ביוזמת המרכז הקהילתי.

קצ"א= קו צינור נפט אסיה-אירופה- הפכו לחברה ממשלתית, הפועלת במרץ על הסכם אברהם, הוא הסכם המדינה עם האמירויות להעברת טונות רבות של גז. מדובר ככל הנראה על 50-30 טון בשנה. הפוטנציאל הכלכלי

טמון בהובלת הגז. לצערנו, לא נערכה תוכנית לחלוקת הגז בחבל אילות, ולא יצרו חיבורים על הצינור ליושבים.

אנו כמועצה לא יכולים לעצור את הפרוייקט, אך מנסים לצמצם נזקים. הנושא מטריד מאוד גם את עיריית אילת.

מחר נפגשים עם גיא סמט, ראש מנהל מחצבי ישראל בנושא הרחם, השימוש בחומר התפל בתמנע לטובת בנייה.



מו"צ תמנע 3 - יתקיים בסופ"ש הקרוב כחלק מתוכנית אפשרי בריא.

ארועים מרכזיים בהובלת מרכז הקהילה (המתנ"ס) - יום השואה, יום הזיכרון, יום העצמאות. **הנזק בפרקט אולם הספורט החדש** - נזק בעלות של כ 700,000 ₪, בעקבות שטיפת האולם בצינור מים ע"י עובדי חברת הניקיון. החברה לקחה אחריות מלאה על הנזק והפעילה את חברת הביטוח שלה. כרגע הושבתה פעילות בתי הספר וקבוצת הכדוריד באולם.

מרחב קהילתי רב תכליתי - השלמת המרחב צפויה בחודש אוגוסט 2021, בעזרת החטיבה להתיישבות. המרחב יכלול את מרכז המוסיקה, מחנות העולים, מועדון הצעירים ומועדונית.

מבנה תעסוקה-call center - בהשקעה של 1 מליון ₪ מתקציב נגב גליל והחברה הכלכלית, מקדמת החברה הכלכלית הקמת מבנה תעסוקה לנשים כפריפריה, בעזרת חנה ראדו, בעלת ניסיון בהקמת מספר מרכזים מסוג זה בארץ. המרכז יוקם ככל הנראה בבאר אורה במבנה שנתרם ע"י החטיבה להתיישבות, או במרכז האזורי. מרכז התעסוקה ייתן שרותי הנהח"ש, טלפוניה, מוקדי פניות ציבור ועוד. הח. הכלכלית תרוויח מהשירותים המוצעים.

הערת חברי המליאה - חשוב שהפרויקט יהיה רווחי ושגם הישוב ירוויח מזה. באר אורה בוחנים את הנושא.

מד"א - התקיים קורס רענון לחובשים ויתקיים קורס לנהגי אמבולנס חדשים, לשם רענון והתעדכנות.

נקודת הזנקה חדשה של מד"א בבאר אורה - כרגע ירד מהפרק, כיום יש נקודת הזנקה ביטבתה.

ביקורת ועדים מקומיים ע"י מבקר המועצה - על פי דרישת החוק, וועדת הבחינה של המועצה בתרה מבקר מועצה בחצי משרה. המועצה מחויבת בהגשת דו"ח ביקורת אחת לשנה. ליקויים יועברו לישובים לתיקון ולאחר אישור המליאה, יועברו הדוחות למשרד הפנים. ישנה אפשרות להעיר על הביקורת. חנן מציע לישובים להזמין את המבקר להכרות עם הישוב והמערכת הקיבוצית.

הופ הופ חבל אילות - קבוצת הכדורסל נמצאת בליגה שנייה. קבוצת הכדוריד עושה חייל.

גרעין הראל - יגיעו לביקור בחבל אילות, לבדיקת האפשרות להתיישבות כקבוצה באחד הקיבוצים המתחדשים בחבל. יבקר בנווה חרף, שחרות ואליו. המעבר בעלות של כ- 15 מליון ₪ במימון של החטיבה להתיישבות.

ארוע טקס סיום בית קטן בערבה - מתוכנן לחודש יוני. אסנת קמחי ממשרד השיכון תגיע לטקס שיציין את סיום בית קטן בערבה ופתיחת השלב הבא - בית גדול בערבה.

נושאים מרכזיים למפגשי המליאה הקרובים - המעבר ל 5 ימי לימוד בשבוע החל משנה הבאה, גיבוש עמדת המועצה בנושא אגירה שאובה, פעילות עמותת הספורט בחבל אילות, קביעת הארנונה לשנת 2022, הרכיב הדרומי של המט"ש וההשבה, צעירים בחבל אילות.

2. אישור פרוטוקול הנהלה 02/21

החלטה - מאושר - פה אחד

3. אישור פרוטוקול מליאה 02/21

החלטה - מאושר - מאושר פה אחד

4. הצגת וועדת שטחים פתוחים - הרכב הוועדה ונושאים גדולים שעל סדר היום - מציג אתי שני

הוועדה הוקמה ב 2015, כועדת רשות על בסיס המלצה של תוכנית האב האסטרטגית של המועצה. ב 2018, הוגדרה מחדש כוועדה מייצגת למליאת המועצה והוועדה המקומית, בכל עניין הקשור לשטחים הפתוחים אשר הוגדרו ככלל שטחי המועצה, מחוץ לשטח היישוב (כולל חקלאות). בין תפקידי הוועדה למידה של תוכניות עתידיות והתייחסות אליהן להבאת המלצות למליאה ולוועדה המקומית. **תוכניות ארוכות טווח** - פרוגרמה חקלאית, תוכנית אב כוללת לתיירות (לא ות"ל), אנרגיה מתחדשת, פרוגרמה לתעשייה ותוכנית אב לשטחים פתוחים. **נושאים נוספים אותם מלווה הוועדה מיום סיום תוכנית האב לשטחים פתוחים**: ליווי העבודה מול מערכת הביטחון, תוכנית האב לטיפול במפגעי תמנע, ליווי תוכנית התיירות של המועצה, ליווי תוכנית לתעשייה בחבל אילות, טיפול בפסולת חקלאית, מחצבת נחל רחס, תמ"אות 41, 37 וחלוקת גז, מנחת מסוקים מלון שחרות, הגשת ק"ק לשטחים פתוחים - תכנון מפגעי תמנע, ביצוע פסולת גזם חקלאי ונושאים שבשטף. **תוכניות עתידיות לטיפול** - ליווי תוכניות אזוריות, הקמת צוות תכנון אסטרטגי ועוד. אתי מציג הצעה לתהליך אישור יוזמות חדשות בשטחים פתוחים. **הערות חברי המליאה** - מברכים על קיום הוועדה, ניכר שנעשה תהליך רציני. מכיוון שהיקף העבודה שלה רחב, חשוב שתתכנס פעם בחודש, אולי כדאי לחלק את העבודה לצוותי משנה, יש לייצר מערך עבודה נכון ויעיל יותר בעיקר בגין התוכניות הארציות, אולי הקמת גוף מרכזי. עוד צוין, כי מכיוון שהוועדה עוסקת בנושאי סביבה, יש להקים צוות שיעסוק בפיתוח כדי לשמור על האיוון שבין שימור לפיתוח. חסרים יחסי ציבור ואינפורמציה על



מפגעים המגיעים מתוך הבתים. המליאה מתבקשת להצביע על אישור מדיניות האכיפה בנושא יתושים וזבובים. החלטה - מאושר הצבעה - אכיפה בנושא יתושים - 11 בעד, 2 נמנעים החלטה - מאושר הצבעה - אכיפה בנושא זבובים - 12 בעד, 1 נגד החלטה - מאושר

ממליץ להכניס לוועדה את מחלקת ההנדסה, תוך גיוס משאבים מתאימים. תנן מודה לאיתי ומציין שיש לזכור כי הוועדה היא וועדת שטחים פתוחים ולא למנועי צמיחה. אמנון שמעוני ודניאל ברנשטיין מבקשים להצטרף לוועדה. אלון שמי מציין שיש לבחון את הנושא, לא חושב שנכון "לנפח" את הוועדה.

5. ארנונה - היכן מושקעת הארנונה שלנו?

מתקבלות פניות רבות מתושבים, בנוגע לחוסר הלימה בין הארנונה הגבוהה שהם נדרשים לשלם, לבין השירותים שהם מקבלים מהמועצה. באישור תקציב 2021 הוצג פרוט הארנונה התקציב לפי מחלקות וה"גירעון" בין המקורות לשימושים הוא מה שממומן ע"י כספי הארנונה. רויטל גזברית המועצה והדס מנכ"לית המועצה הציגו שקף המפרט את חלוקת הכנסות הארנונה נטו למחלקות השונות - ללא הנחות, בסך כ- 60 מליון ש"ח בחלוקה לשירותים השונים, המועצה משקיעה כספים רבים בחינוך. מעל 12 מליון ש"ח מוקצים לוועדים המקומיים. אליאור אלון-ישנו הבדל ברור בין הכספים המושקעים ביישוב קהילתי ובישובים שיתופיים, שם השירותים המנהלתיים מובלעים באגודה השיתופית. מרסל דבאווי- חייבים להוריד את גובה הארנונה ולהקטין את תקצוב הועדים. יהודה קרן- כל הישובים מקבלים את אותו כסף, והם מחליטים מה לעשות איתו. אסתי פדרמן- יש לקחת בחשבון שקיצוץ עיר עולים יחמיר את המצב תנן- אנו בוחנים את התוצאות וההשלכות של ביטול תקנת עיר עולים וממשיכים לפעול מול משהביט בעניין זה.

6. אישור מדיניות אכיפה בנושא זבובים ויתושים - מוזמנים יעקב מנשה, דורון אלפסי

בהמשך להסדרת מדיניות האכיפה של המועצה בתחומים השונים, אכיפת יתושים וזבובים עולה לדיון באופן מיוחד. מטרה היתושים מהווה סכנה בריאותית, ההנהלה מתבקשת לגבות את מדיניות המועצה לאפס סובלנות בנוגע לטיפול במטרד היתושים. באחריות המועצה לעזור בניטור השטחים, על מנת לאתר מפגעים, האחריות לטיפול במפגע היא של בעל השטח! מטרה שלא יטופל על ידי הישוב, יטופל ע"י המועצה ויחויב בהתאם. בכל הנוגע למפגעים המגיעים מבתים פרטיים, המועצה לא נכנסת, מטפלת באמצעות הסברה בלבד. חברי המליאה מסכימים כי אפס סובלנות בנושא זה היא המדיניות הנכונה. ליישוב ולמועצה אין דרך להתמודד עם מפגעים המגיעים מתוך הבתים. המליאה מתבקשת להצביע על אישור מדיניות האכיפה בנושא יתושים וזבובים. הצבעה - אכיפה בנושא יתושים - 11 בעד, 2 נמנעים החלטה - מאושר הצבעה - אכיפה בנושא זבובים - 12 בעד, 1 נגד החלטה - מאושר

7. תחשיב המים המושבים - מוזמנים איתי זומרפרוינד ורונית בודהנה

רונית מציגה את טבלת מדידות האמת שנערכו בישובים (ממוצע של 5 חודשים), כמו גם נתוני תרומת הישובים למט"ש האזורי. החיוב לפי מדידות בפועל החל. המליאה תצטרך להחליט על אגרת התפעול. הדיון העיקרי הוא על הגדלת המט"ש, עקב תקלה במספרים, נתוני המדידות בפועל גבוהים מהותית מאלו שהוצגו לתכנון המט"ש (מדידות קטורה ויטבתה). מים מושבים-כרגע יטבתה בנו מערכת להובלת מים משובים, והם מבקשים לחייב את כל התורמים על המים המושבים. ההערכות מופיעות בטבלה שצורפה בחומרים לחברי המליאה.

8. קרן שיפורים - פתיחת חשבון בנק ייעודי

כחלק מהסכם עם של משרד התחבורה עם המועצה, הוקמה "קרן השיפורים" בסך 1.5 מיליון ש"ח, לטובת רווחת הנוסעים, כולל טכנולוגיות, הסברה והצטיידות. אנו יכולים לממש את הקרן עד 2023. מימוש הכספים יכול להתקיים רק במידה ויש חשבון בנק ייעודי. הבקשה עברה את כל האישורים הנדרשים כולל אישור היועמ"ש. המליאה מתבקשת לאשר את פתיחת חשבון בנק ייעודי לקרן השיפורים בבנק לאומי. החלטה - מאושר - מאושר פה אחד



9. דיון בנושא אישור עבודה נוספת ליעקב מנשה - מוזמנת מירב עפרוני

במליאה הקודמת, נדחתה בקשתו של יעקב מנשה לאישור עבודה נוספת כיועץ בטיחות אש. יעקב הגיש ערעור על ההחלטה, כשהוא מנמק את עמדתו (המכתב המנומק הועבר לחברי המליאה מבעוד מועד). מירב עפרוני מציינת, היועמ"ש ערך בדיקה מעמיקה של הנושא כולל שאלון מפורט מול יעקב והחתמתו על הסדר ניגוד עניינים והחליט כי בהתקיים התנאים המפורטים בהסדר אין פגם בבקשתו של יעקב ואין ניגוד עניינים, אך ממילא ההחלטה נתונה למליאה. ממליצה לאשר את הבקשה.

הדס מציינת כי השרות שיעקב מציע לישובים נדרש הן בשל הזמינות והן בשל עלויות פחותות. מציעה לאשר את הבקשה.

חברי המליאה מביעים דעות בעד ונגד האישור.

הצבעה - המליאה מתבקשת לאשר ליעקב מנשה עבודה נוספת עם התחייבות להגבלת ההכנסה לעד 2,000 ₪ לחודש. ההחלטה תקפה לשנה אחת בלבד, ויידרש חידוש לאישור הבקשה בשנה הבאה.

בעד - 7, נגד - 3, נמנע - 2

החלטה - מאושר

10. אישור דוחות כספיים לשנת 2020 ועדים מקומיים (סמר, אילות, גרופית)

הדוחות נשלחו לחברי המליאה לעיון מבעוד מועד

ועד מקומי סמר – 958,492 ₪

ועד מקומי אילות – 1,484,927 ₪

ועד מקומי גרופית – 1,613,798 ₪

החלטה - מאושר - פה אחד

11. עדכון מחזקי כרטיסים במרכבה

רויטל טריפלר מציגה את רשימת מחזיקי כרטיסי מרכבה

סיגל - להוסיף טבלה – מי נגרע ומי הצטרף

החלטה - מאושר - פה אחד

12. אישור תב"רים

רויטל מציגה את רשימת התבר"ים (מסמך מצורף)

בתב"ר מס' 8 - הקמת מועדון למחנות העולים - מרסל דבאווי מעיר כי אין שוויון בין בקשות המועדונים השונים. חנן משיב, הנושא יעלה לדיון נפרד, ייקבעו קריטריונים לבחירת המועדונים בעתיד.

החלטה - מאושר - פה אחד

רשמה : סמדר אוחיון אזואלוס

מאשר :

חנן גינת, ראש המועצה

מועצה אזורית חבל אילות - הערבה הדרומית

אישור תכנון לטובת אפריל 2021

מס'ד	סטטוס	תב"ד	מספר	תאור התב"ד	מקור תקציבי	יתרה קודמת בתב"ד	סכום שינוי בש"ח	סה"כ תב"ד	החלטת מליאה	
1	שינוי	1119		תשריית מתחם אומנים באילת	תקציב רגיל	650,000	124,558	774,558	מאושר פה אחד	
					החטיבה להתחייבות					
2	שינוי	1096		הקמת אולם ספורט	תקציב רגיל	4,084,000	124,558	774,558	17,120,600	מאושר פה אחד
					משרד השיכון	1,110,000				
					משרד התרבות	8,767,600				
					קרן חלף היטל השבתה	1,038,400	-1,038,400			
					מפעל הפיס	2,900,000	3,759,000			
				יתרות תב"ד		-3,500,000				
3	חדש	1166		צויד צוות צה"י גולופית	סה"כ	17,900,000	-779,400	17,120,600	מאושר פה אחד	
					משרד הבטחון		25,000	25,000		
4	חדש	1167		רכב בטחון - קטורה	משרד הבטחון		145,000	245,000	מאושר פה אחד	
					קיבוץ קטורה		100,000	100,000		
5	חדש	1168		פיתוח תשתיות ל-24 יח"ד ביטבתה	קיבוץ יטבתה		2,500,000	2,500,000	מאושר פה אחד	
					סה"כ		2,500,000	2,500,000		
6	חדש	1169		מיוזמים כלכליים	נגב גליל		927,063	1,423,581	מאושר פה אחד	
					חברה כלכלית		496,518			
					סה"כ		1,423,581	1,423,581		
7	חדש	1170		פרייקטים לקידום התרבות והספורט	יתרות תב"ד		3,500,000	3,500,000	מאושר פה אחד	
					הלוואת מועצה		350,000			
8	שינוי	955		הקמת מועדון למונחות העולים	מחנות העולים		70,000	420,000	מאושר פה אחד	
					סה"כ		70,000	420,000		